
99
20232023..1111..88 星期三星期三 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

东阳市人民法院于2023年6月5日裁定受理对东阳市
福泰隆实业有限公司破产清算申请，于2023年9月18日裁
定宣告东阳市福泰隆实业有限公司破产并终结东阳市福
泰隆实业有限公司破产程序。

鉴于东阳市福泰隆实业有限公司的法定代表人、股

东、实际控制人、管理人员未能上缴公司的公章印鉴和营
业执照，现公告如下：东阳市福泰隆实业有限公司的公章
印鉴自2023年6月5日起停止使用，营业执照（注册号/统
一社会信用代码：9133078375302914X0）正、副本自 2023
年6月5日起作废。特此公告。

东阳市福泰隆实业有限公司破产管理人
2023年11月8日

公 告
现杭州市临安区福利中心有一名男童，2023

年03月17日出生(估)，于2023年03月25日发现被
遗弃在杭州市临安区玲珑街道崂山村崂山165号
附近。被捡拾时身穿黄白连体衣，蓝色包被。请孩
子生父母或其他监护人持有效证件与临安区民政

局联系，联系电话：0571-89541478、89541479，即
日起60日内无人认领，孩子将被依法安置。

杭州市临安区民政局
2023年11月8日

寻找弃婴（弃儿）生父母公告

桐乡市梧桐邹氏健康咨询服务部：
本委受理姚菊萍诉你单位双倍工资劳动争议一案（浙

桐乡劳人仲案〔2023〕889号），因无法联系到你单位，向你
单位邮寄送达应诉通知书、开庭通知书、仲裁申请书副本、
举证通知书、劳动人事仲裁风险提示书、仲裁告知书被退
回、现依法向你单位公告送达应诉通知书、开庭通知书、仲
裁申请书副本、举证通知书、劳动人事仲裁风险提示书、仲

裁告知书，自公告之日起30日内到本委领取上述文书，否
则即视为送达。本案开庭时间定于2023年12月19日上午
9时，开庭地址：浙江省桐乡市梧桐街道稻乐路69号桐乡
市劳动人事争议仲裁委员会第一派出庭，联系电话：
0573-89376593。领取文书地址：浙江省桐乡市梧桐街道
稻乐路 69 号桐乡市劳动人事争议仲裁委员会第一派出
庭。联系电话：0573-89376593。

桐乡市劳动人事争议仲裁委员会
2023年11月8日

仲裁公告
安吉益民石材厂：

本委受理向家顺诉你单位工伤待遇劳动争议一案（浙
桐乡劳人仲案〔2023〕892号），因无法联系到你单位，且到
你单位注册地址实地送达应诉通知书、开庭通知书、仲裁
申请书副本、举证通知书、劳动人事仲裁风险提示书发现
你单位注册地址已经被征迁，无法找到你单位，现依法向
你单位公告送达应诉通知书、开庭通知书、仲裁申请书副

本、举证通知书、劳动人事仲裁风险提示书，自公告之日起
30日内到本委领取上述文书，否则即视为送达。本案开庭
时间定于2023年12月21日上午9时，开庭地址：浙江省桐
乡市庆丰南路2号桐乡市社会治理中心二楼速裁庭，联系
电话：0573-88925508。领取文书地址：浙江省桐乡市庆丰
南路 2 号桐乡市劳动人事争议仲裁委员会。联系电话：
0573-88925508。

桐乡市劳动人事争议仲裁委员会
2023年11月8日

仲裁公告

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与绍兴裕昌昇企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与绍兴裕昌昇企业管理有限公司签

订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人
及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法
转让给绍兴裕昌昇企业管理有限公司。中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特通
知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向绍兴裕昌昇企业管理有限公司履行

相关义务。绍兴裕昌昇企业管理有限公司作为上述资产的受让方，现公告要求债务人及担
保人或义务承担人，从公告之日起向绍兴裕昌昇企业管理有限公司履行主债权合同及担保
合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

本金交易基准日:2023年7月31日
单位：人民币元

注：1.如依据生效法律文书确定的内容和相关
的法律规定计算出的截至交易基准日本息实际金额
或破产管理人确认的金额与上述金额不一致的，以
依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算
出的具体金额或破产管理人确认的金额为准。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承
债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责
任。

3、担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
特此公告。
联系电话：0571-87836707 13246638726
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

绍兴裕昌昇企业管理有限公司
2023年11月8日

序号

1
2

3

4
5
6
7
8
9
10

债务人

浙江三志纺织有限公司
绍兴柯桥吉美印染有限公司

绍兴亿通纺织有限公司

浙江亚太印花有限公司
浙江广立钢结构建设有限公司
浙江迷帅服饰有限公司
浙江雅龙游乐设备有限公司
绍兴汇同蓄电池有限公司
浙江汉鑫工贸发展有限公司
杭州春兰电器实业有限公司
合计

原债权银行

中信
建行

平安

招商
华夏
工行
华夏
平安
平安
平安

债权本金

12788935.21
2995448.7

9213187.09

5388852.11
4637552.31
2635752.00
0.00
12000000
11661832.01
14724994.00
76046553.43

利息（基准日为：
2023年1月31日）
112885.46
1033623.07

4551362.98

3610927.27
2868022.63
4998237.05
2946300
7590689.06
13730529.94
16929521.35
58372098.81

保证担保情况

浙江慧德新材料有限公司、丁雨发、范爱琴
浙江沪光热电有限公司、盛苗根、田金英、盛军
绍兴新光工业机械制造有限公司、绍兴恒鑫纺织有限公司、安徽绩溪亿通纺织有限公司、朱永
华、杜慧萍、朱永根、沈爱丽
浙江鼎丰铝业有限公司、李祖荫、顾桂英
山东广渤海重工有限公司、绍兴市恒丰聚氨酯实业有限公司、王国才、魏兰兰
绍兴县三禾贸易有限公司、夏越明、徐玉仙
徐哲民、郑孝粉、安徽新能电源科技有限公司、诸暨市东升电器制造有限公司、刘伯平、宋志清
浙江汇同电源有限公司、袁锦康、沈惠娟
绍兴汇同蓄电池有限公司、浙江越韩科技透气材料有限公司、金华江、金兴全
杭州华东钢结构制造有限公司、杭州春兰电器有限公司、倪定中、倪茶美、倪正尧、吴明霞

抵质押担保情况

无
无

无

无
无
无
无
无
无
无

诉讼及执行情况

执行
执行

执行

执行
执行
执行
执行
执行
执行
执行

代垫费用

5000
0

0

0
0
0
0
100757
0
0
105757

杭州浙商企融破产管理有限公司与东阳市金投控股集团有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据杭州浙商企融破产管理有限公司与东阳市金投控股集团有限公司签署的《债

权转让协议》，杭州浙商企融破产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下
享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）
依法转让给东阳市金投控股集团有限公司。杭州浙商企融破产管理有限公司与东阳
市金投控股集团有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

东阳市金投控股集团有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列
借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向东阳市金投控股

集团有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义
务或相应的担保责任。特此公告。

浙商企融联系电话: 董女士 13643858616

东阳金投联系电话：倪女士 15867995088
杭州浙商企融破产管理有限公司 东阳市金投控股集团有限公司

单位：人民币万元 2023年11月8日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单上述标的债权清单为截至2023年3月31日的贷款本金余
额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方
式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号

1

借款人名称

浙江同城市场投资开发
有限公司

债务情况（截止基准日2023年3月31日）
司法裁判文书号

（2020）浙03民初14号

本金（人民币万元）

13160.71

利息（人民币万元）

6627.33

担保人

嘉善国际木雕城经营管理有限公司、卢振东、郑瑶瑶、杜旭东、赵慧芳、吴小
华、骆金萍、广厦控股集团有限公司

抵押物

/

（上接1版）

帮群众解决这样的民生小事，是下沙

街道“小脑+手脚”警网协同队伍的日常。

今年以来，下沙街道将“小脑+手脚”平台

与“聚沙智”社会治理平台接轨，整合公安、

消防、交警、司法等各部门人员力量，分片

区建立6个综合联勤执法服务分中心，统

筹负责片区范围内非警务类事件处置、矛

盾纠纷化解等工作，使原有的基层“末梢”

变为治理的“前哨”。截至10月底，街道共

处理求助类、矛盾纠纷类等非警务事项

16922起，及时到场率、及时反馈率和办结

率均达到100%。

有警出警，无警巡逻，“手脚”队伍在亚

运期间更是加强巡逻力度，夜间将巡逻范

围延伸至背街小巷等隐蔽处，全力提升辖

区群众夜间出行安全感。

“平安E查”汇聚街道大平安

营业执照是否过期？经营范围是否符

合实际？消防设备是否齐全？以前，街边

商铺的这些事项，需要各相关部门经常查、

反复查，不仅牵扯了大量执法力量，也给商

户们造成了困扰。而如今，只需要一个小

程序，就能完成高质量的检查任务。

下沙街道有4万多家经营主体，特别

是沿街商铺等小商小贩众多，由于体量大、

安全隐患繁多冗杂、分布散等特点，网格员

在巡查过程中难免出现差错与漏洞。今年

以来，下沙街道试点推行“平安E查”项目，

通过这款集成平安自查、督察和整改事项

的小程序，高效快速地发现并消除安全隐

患。

街道通过盘清底数，对4万多家经营

主体进行梳理，分成商铺、建筑工地、学校

等17类场景主体，列出安全风险和事故隐

患清单546项。经营主体对照自查后，只

需线上填报、提交，结果就会反馈到后台管

理系统，由各部门对未自查或存在问题的

主体进行督查督办，以“自查、巡查、联查、

智查”联动形成事件闭环处置。

“平安E查”系统还能基于主体自查服

务需求及数据研判分析，自动生成网格巡

查任务，由网格员根据清单定期上门走访。

“从被查到自查，不仅使日常执法检查

更聚焦，也唤起了经营主体的主人翁意识，

共同担负起推进平安建设的责任。”下沙街

道平安办相关负责人说。

网格议事议出治理新格局

“现在垃圾分类定时投放点非开放时

间的丢包现象几乎没有了，社区增设监控、

喇叭提醒、行为曝光这些手段，接地气有成

效！”“听说对面早城小区树木集中修剪工

程已经完成了，我们小区是不是也可以安

排一下呀？”

……

近日，下沙街道早城社区在湖左岸“邻

里会客厅”楼道议事阵地召开网格议事会，

网格长、网格员、业委会、物业、楼道长、社

区律师、热心居民等参加议事。大家就往

期议题成效进行反馈，并对新议题进行充

分讨论。

今年以来，下沙街道积极探索“网格议

事日”制度，通过“聚能人、强服务、破难题、

优保障”，持续创新网格议事模式，为护航

亚运筑牢“第一道防线”。

为更好地发挥“网格议事”服务民生作

用，许多社区在线下邻里议事的基础上，还

搭建线上民意收集渠道，通过开设“格里

Yi”“楼道听事群”“城议码”等小程序，形

成居民手机“下单”、社区管家平台“派单”、

网格长短信“接单”的闭环机制，让网格议

事更具“治”慧。

“我已经通过‘格里Yi’反馈过3次问

题了，社区会邀请我们参加网格议事会，听

取我们的意见，让我们真正参与社区治

理。”下沙社区第三网格的居民小张欣然说

道。如今，高效自转的基层网格治理格局

不断迸发崭新气象，让居民的幸福感满意

度不断攀升。

聚沙成塔 向善而治

早城社区网格议事会早城社区网格议事会 群众给下沙街道群众给下沙街道““小脑小脑++手脚手脚””联勤中队送来锦旗联勤中队送来锦旗

线上网格议事会线上网格议事会


