

聚沙成塔 向善而治



早城社区网格议事会

(上接1版)

帮群众解决这样的民生小事,是下沙街道“小脑+手脚”警网协同队伍的日常。今年以来,下沙街道将“小脑+手脚”平台与“聚沙智”社会治理平台接轨,整合公安、消防、交警、司法等部门人员力量,分片区建立6个综合联勤执法服务分中心,统筹负责片区范围内非警务类事件处置、矛盾纠纷化解等工作,使原有的基层“末梢”变为治理的“前哨”。截至10月底,街道共处理求助类、矛盾纠纷类等非警务事项16922起,及时到场率、及时反馈率和办结率均达到100%。

有警出警,无警巡逻,“手脚”队伍在亚运期间更是加强巡逻力度,夜间将巡逻范围延伸至背街小巷等隐蔽处,全力提升辖区群众夜间出行安全感。

“平安E查”汇聚街道大平安

营业执照是否过期?经营范围是否符合实际?消防设备是否齐全?以前,街边商铺的这些事项,需要各相关部门经常查、

反复查,不仅牵扯了大量执法力量,也给商户们造成了困扰。而如今,只需要一个小程序,就能完成高质量的检查任务。

下沙街道有4万多家经营主体,特别是沿街商铺等小商小贩众多,由于体量大、安全隐患繁多冗杂、分布散等特点,网格员在巡查过程中难免出现差错与漏洞。今年以来,下沙街道试点推行“平安E查”项目,通过这款集成平安自查、督察和整改事项的小程序,高效快速地发现并消除安全隐患。

街道通过盘清底数,对4万多家经营主体进行梳理,分成商铺、建筑工地、学校等17类场景主体,列出安全风险和事故隐患清单546项。经营主体对照自查后,只需线上填报、提交,结果就会反馈到后台管理系统,由各部门对未自查或存在问题的主体进行督查督办,以“自查、巡查、联查、智查”联动形成事件闭环处置。

“平安E查”系统还能基于主体自查服务需求及数据研判分析,自动生成网格巡查任务,由网格员根据清单定期上门走访。

“从被查到自查,不仅使日常执法检查



群众给下沙街道“小脑+手脚”联勤中队送来锦旗

更聚焦,也唤起了经营主体的主人翁意识,共同担负起推进平安建设的责任。”下沙街道平安办相关负责人说。

网格议事议出治理新格局

“现在垃圾分类定时投放点非开放时间的丢包现象几乎没有了,社区增设监控、喇叭提醒、行为曝光这些手段,接地气有成效!”“听说对面早城小区树木集中修剪工程已经完成了,我们小区是不是也可以安排一下呀?”

……

近日,下沙街道早城社区在湖左岸“邻里会客厅”楼道议事阵地召开网格议事会,网格长、网格员、业委会、物业、楼道长、社区律师、热心居民等参加议事。大家就近期议题成效进行反馈,并对新议题进行充分讨论。

今年以来,下沙街道积极探索“网格议事日”制度,通过“聚能人、强服务、破难题、优保障”,持续创新网格议事模式,为护航亚运筑牢“第一道防线”。

为更好地发挥“网格议事”服务民生作用,许多社区在线下邻里议事的基础上,还搭建线上民意收集渠道,通过开设“格里Yi”“楼道听事群”“城议码”等小程序,形成居民手机“下单”、社区管家平台“派单”、网格长短信“接单”的闭环机制,让网格议事更具“治”慧。

“我已经通过‘格里Yi’反馈过3次问题了,社区会邀请我们参加网格议事会,听取我们的意见,让我们真正参与社区治理。”下沙社区第三网格的居民小张欣然说道。如今,高效自转的基层网格治理格局不断进发崭新气象,让居民的幸福感满意度不断攀升。



线上网格议事会

公告

东阳市人民法院于2023年6月5日裁定受理对东阳市福泰隆实业有限公司破产清算申请,于2023年9月18日裁定宣告东阳市福泰隆实业有限公司破产并终结东阳市福泰隆实业有限公司破产程序。

鉴于东阳市福泰隆实业有限公司的法定代表人、股

东、实际控制人、管理人员未能上缴公司的公章印鉴和营业执照,现公告如下:东阳市福泰隆实业有限公司的公章印鉴自2023年6月5日起停止使用,营业执照(注册号/统一社会信用代码:9133078375302914X0)正、副本自2023年6月5日起作废。特此公告。

东阳市福泰隆实业有限公司破产管理人

2023年11月8日

仲裁公告

安吉益民石材厂:
本委受理向家顺诉你单位工伤待遇劳动争议一案(浙桐乡劳人仲案[2023]892号),因无法联系到你单位,且到你单位注册地址实地送达应诉通知书、开庭通知书、仲裁申请书副本、举证通知书、劳动人事仲裁风险提示书发现你单位注册地址已经被征迁,无法找到你单位,现依法向你单位公告送达应诉通知书、开庭通知书、仲裁申请书副

本、举证通知书、劳动人事仲裁风险提示书,自公告之日起30日内到本委领取上述文书,否则即视为送达。本案开庭时间定于2023年12月21日上午9时,开庭地址:浙江省桐乡市庆丰南路2号桐乡市社会治理中心二楼速裁庭,联系电话:0573-88925508。领取文书地址:浙江省桐乡市庆丰南路2号桐乡市劳动人事争议仲裁委员会。联系电话:0573-88925508。

桐乡市劳动人事争议仲裁委员会

2023年11月8日



寻找弃婴(弃儿)生父母公告

现杭州市临安区福利中心有一名男童,2023年03月17日出生(尚),于2023年03月25日发现被遗弃在杭州市临安区玲珑街道崂山村崂山165号附近。被捡拾时身穿黄白连体衣,蓝色包袱。请该生父母或其他监护人持有效证件与临安区民政

局联系,联系电话:0571-89541478,89541479,即日起60日内无人认领,孩子将被依法安置。

杭州市临安区民政局

2023年11月8日

仲裁公告

桐乡市梧桐邹氏健康咨询服务部:

本委受理姚菊萍诉你单位双倍工资劳动争议一案(浙桐乡劳人仲案[2023]889号),因无法联系到你单位,向你单位邮寄送达应诉通知书、开庭通知书、仲裁申请书副本、举证通知书、劳动人事仲裁风险提示书、仲裁通知书被退回,现依法向你单位公告送达应诉通知书、开庭通知书、仲裁申请书副本、举证通知书、劳动人事仲裁风险提示书、仲

裁通知书,自公告之日起30日内到本委领取上述文书,否则即视为送达。本案开庭时间定于2023年12月19日上午9时,开庭地址:浙江省桐乡市梧桐街道稻乐路69号桐乡市劳动人事争议仲裁委员会第一派出庭,联系电话:0573-89376593。领取文书地址:浙江省桐乡市梧桐街道稻乐路69号桐乡市劳动人事争议仲裁委员会第一派出庭。联系电话:0573-89376593。

桐乡市劳动人事争议仲裁委员会

2023年11月8日

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与绍兴裕昌昇企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与绍兴裕昌昇企业管理有限公司签订的《债权转让协议》,中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给绍兴裕昌昇企业管理有限公司。中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特通知各债务人及担保人(或义务承担人),从公告之日起向绍兴裕昌昇企业管理有限公司履行

相关义务。绍兴裕昌昇企业管理有限公司作为上述资产的受让方,现公告要求债务人及担保人或义务承担人,从公告之日起向绍兴裕昌昇企业管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

本金交易基准日:2023年7月31日

单位:人民币元

序号	债务人	原债权人银行	债权本金	利息(基准日为:2023年1月31日)	保证担保情况		抵质押担保情况	诉讼及执行情况	代垫费用
					保证人名称	担保方式			
1	浙江三志洁具有限公司	中信	12788935.21	112885.46	浙江慧德新材料有限公司、丁雨发、范爱琴	无	执行	5000	
2	绍兴柯桥吉美染有限公司	建行	2995448.7	103623.07	浙江沪光热电有限公司、盛由根、田金英、盛军	无	执行	0	
3	绍兴亿通纺织有限公司	平安	9213187.09	4551362.98	绍兴新光工业机械制造有限公司、绍兴恒鑫纺织有限公司、安徽绩溪乙通纺织有限公司、朱永华、杜慧萍、朱永根、沈爱丽	无	执行	0	
4	浙江亚大印业有限公司	招行	5388852.11	3610927.27	浙江鼎丰印业有限公司、李相萌、顾生英	无	执行	0	
5	浙江广仁针织有限公司	华夏	4637552.31	2868022.63	山东广海重工业有限公司、绍兴市恒丰聚氨酯实业有限公司、王国才、魏兰兰	无	执行	0	
6	浙江利源服饰有限公司	工行	2635752.00	4998237.05	绍兴县三禾贸易有限公司、夏超明、徐玉仙	无	执行	0	
7	浙江雅戈尔设备有限公司	华夏	0.00	2946300	徐哲民、郑孝芬、安徽能能电子科技有限公司、诸暨市东升电器制造有限公司、刘伟平、宋志清	无	执行	0	
8	绍兴汇同蓄电池有限公司	平安	12000000	7590689.06	浙江广同电源有限公司、袁丽娟、尤惠娟	无	执行	100757	
9	浙江汇义隆贸易发展有限公司	平安	11661832.01	13730529.94	绍兴汇同蓄电池有限公司、金华工、金兴全	无	执行	0	
10	杭州春之源电器有限公司	平安	1472494.00	16929521.35	杭州华乐达电气有限公司、杭州春之源电器有限公司、倪忠中、倪茶美、倪正杰、吴明霞	无	执行	105757	
合计			76046553.43	58372098.81					

杭州浙商企融破产管理有限公司与东阳市金投控股集团有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据杭州浙商企融破产管理有限公司与东阳市金投控股集团有限公司签署的《债权转让协议》,杭州浙商企融破产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给东阳市金投控股集团有限公司。杭州浙商企融破产管理有限公司与东阳市金投控股集团有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

东阳市金投控股集团有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向东阳市金投控股

集团有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浙商企融联系电话:董女士 13643858616

东阳金投联系电话:倪女士 15867995088

杭州浙商企融破产管理有限公司 东阳市金投控股集团有限公司

单位:人民币万元 2023年11月8日

2.本公告清单上述标的债权清单为截至2023年3月31日的贷款本金余额、账面利息余额等的暂估金额,如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同,则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。